— 1 —

中认协服 〔2018〕80 号

关于终止上海色瑞斯认证有限公司

会员资格的通知

各会员单位：

2018年4月4日，国家认监委对上海色瑞斯认证有限公司出具

虚假认证结论的违法案件作出行政处罚，决定撤销其认证机构批准

书的行政处罚（国认罚〔2018〕第002号）。

依据《中国认证认可协会章程》第八条第四项规定，经协会秘

书长办公会研究，我会决定自即日起终止上海色瑞斯认证有限公司

中国认证认可协会会员资格。

特此通知。

 — 2 —

中国认证认可协会

2018年4月18日

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018年4月18日印发